

**महाराजा सूरजमल बृज विश्वविद्यालय, भरतपुर (राज.)**

क्रमांक :- प.1(25)मसूबृवि/स्था/2017/ **विज्ञापन संख्या : 01/संस्था/2018**

निम्नलिखित अशैक्षणिक पदों पर सीधी भर्ती हेतु दिनांक 21.02.2018 से ऑनलाईन आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.msbrijuniversity.ac.in](http://www.msbrijuniversity.ac.in) द्वारा आमंत्रित किये जाते हैं। ऑनलाईन आवेदन की अन्तिम तिथि 16.03.2018 है।

क्र.सं.	पदनाम एवं पे बैंड	पद सं.	पदों का विवरण	योग्यता	उम्र
1.	स्टेनोग्राफर* 9300-34800 (3600)	03	अनारक्षित - (एक पद अंग्रेजी के लिये)	स्नातक शार्टहैंड	20-35
2.	परीक्षा नियंत्रक** 15600-39100 (6800)	01	(अनारक्षित - सामान्य 01)	स्नातकोत्तर अनुभव	अधिकतम 45
3.	निजी सहायक 9300-34800(4200)	01	(अनारक्षित - सामान्य 01)	स्नातक शार्टहैंड	35-48
4.	लिपिक ग्रेड II 5200-20200 (2400)	10	(अना.-सा. 05,महिला 01), (अ.जा.- महिला 01), (अ.जजा.-सा. 01), (ओबीसी.-सा. 01,महिला 01)	12वीं, कम्प्यूटर ज्ञान एवं टाइपिंग	18-35

\* स्टेनोग्राफर पद हेतु पूर्व के आवेदन मान्य हैं वे अपनी नई सूचना भेज सकते हैं।

\*\* पदनाम के स्केल परिवर्तन से चयनित या अभ्यर्थी की आपत्ति स्वीकार नहीं होगी।

सम्बन्धित पदों हेतु भर्ती परीक्षा की संभावित दिनांक 22.04.2018 है। सम्पूर्ण विवरण हेतु विभागीय वेबसाइट पर देखें। वेबसाइट पर उपस्थित विस्तृत विवरण ही वैधानिक एवं अंतिम रूप से मान्य होगा।

**कुलसचिव**

**MAHARAJA SURAJMAL BRIJ UNIVERSITY, BHARATPUR (RAJ.)**

S.No. :- P.1(25)/msbu/Est./2017/

**Advt.No.:01/Est./2018**

Online applications are invited for following non academic posts. Candidates may apply online at [www.msbrijuniversity.ac.in](http://www.msbrijuniversity.ac.in) from 21.02.2018. Last date of application is 16.03.2018.

S.N	Post(Pay Band)	No.	Details of Posts	Eligibility	Age
1.	Stenographer* 9300-34800 (3600)	03	UR (01 post reserved for English)	Graduation, Shorthand	20-35
2.	Controller of Examination** 15600-39100 (6800)	01	(UR – Gen. 01)	Master's Degree, Experience	Upper age 45
3.	Personal Assistant 9300-34800 (4200)	01	( UR – Gen. 01)	Graduation, Shorthand, Experience	35-48
4.	Clerk Grade II 5200-20200 (2400)	10	(UR – Gen. 01)	12 <sup>th</sup> , Typing & Computer Knowledge	18-35

\* Candidates who have applied earlier need not apply again however new information can be sent to University office.

\*\* No objection/claim of applicant or selected candidate will be entertained related to change in post name and scale. Tentative date of selection exam is 22.04.2018. Kindly refer to official website for detailed information. The details of website applicable.

**Date: 16.02.2018****Registrar**